

TECNOMERC ApS

Zicavej 8

2930 Klampenborg

CVR-nr. 34581088

Årsrapport 2020/21

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2021

Jan Ranners
Dirigent

TECNOMERC ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

TECNOMERC ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TECNOMERC ApS Zicavej 8 2930 Klampenborg
CVR-nr.	34581088
Stiftelsesdato	20. juni 2012
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Jan Ranners Mads-Emil Granzow Sidsel Granzow Gudrun Granzow
Direktion	Sune Granzow
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39463939
E-mail	info@egonpedersen.dk
CVR-nr.	88248228
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S

TECNOMERC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitetsområde er handel og distribution af tekniske komponenter til industriautomation.

Koncernen består af moderselskabet Tecnomerc ApS samt følgende virksomheder:

Granzow AS, Sandvika Norge, 100 %
Granzow AB, Enköping Sverige, 90 %

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021 udviser et resultat på kr. 6.225.921, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en balancesum på kr. 21.997.720, og en egenkapital på kr. 19.708.569.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har investeret i værdipapirer. De finansielle markeder er påvirket af COVID-19, men selskabet forventer at markedet korrigerer og vender tilbage til samme niveau med tiden.

Vidensressourcer

Virksomheden satser generelt på opgaver med højt teknologisk vidensniveau.

Risikoforhold

Selskabet har ingen særlige risici ud over de normale forretningsmæssige dispositioner.

Miljøforhold

Tecnomerc ApS' primære mål er at skabe tekniske og miljømæssigt forsvarlige løsninger, som lever op til klientens krav og i harmoni med samfundets udvikling og målsætning.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Tecnomerc ApS bedriver ikke egentlig forskning. Den følgende grundlæggende filosofi er, at vækst skal ske ved organisk udvikling, ved anvendelse og udvikling af know how indenfor firmaets aktivitetsområder.

TECNOMERC ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		562.291	834.629
Personaleomkostninger	1	-428.152	-309.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.788	-4.808
Driftsresultat		121.351	519.827
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.072.110	2.417.528
Finansielle indtægter		61.096	284.627
Finansielle omkostninger		-28.636	-237.535
Resultat før skat		6.225.921	2.984.447
Årets resultat		6.225.921	2.984.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		4.225.921	984.447
Resultatdisponering		6.225.921	2.984.447

TECNOMERC ApS**Balance 30. april 2020**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.535	14.422
Materielle anlægsaktiver		<u>41.535</u>	<u>14.422</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.413.873	11.841.763
Deposita		123.750	55.924
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.537.623</u>	<u>11.897.687</u>
Anlægsaktiver		<u>16.579.158</u>	<u>11.912.109</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		892.016	656.302
Værdipapirer og kapitalandele		<u>892.016</u>	<u>656.302</u>
Likvide beholdninger		<u>4.526.546</u>	<u>5.164.487</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.418.562</u>	<u>5.820.789</u>
Aktiver		<u>21.997.720</u>	<u>17.732.898</u>

TECNOMERC ApS

Balance 30. april 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		17.583.569	13.357.647
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		19.708.569	15.482.647
Gæld til banker		4.696	5.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.700	0
Anden gæld		2.234.426	2.197.522
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.329	47.726
Kortfristede gældsforpligtelser		2.289.151	2.250.251
Gældsforpligtelser		2.289.151	2.250.251
Passiver		21.997.720	17.732.898
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

TECNOMERC ApS

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2018/19
Lønninger	426.448	308.432
Andre personaleomkostninger	1.704	1.562
	<u>428.152</u>	<u>309.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.